Изјава за поврзани субјекти и конфликт на интереси


Јас,______________________________________, како законски застапник на ___________________________________________________________________, во целост сум запознаен со Процедурата за финансирање на Здруженија на граѓани на општина Центар и ги прифаќам правилата за користење на грант од Општината за реализација на проектот __________________________________________________ ______________________________ од страна на Здружението __________________ ______________________________________________.

Изјавувам дека одобрените и исплатени средства ќе се користат согласно одобрениот предлог буџет и ја превземам одговорноста во случај на злоупотреба.
Во исто време изјавувам дека: 
1. Освен во ова Здружение, член сум и на следниве здруженија на граѓани и/или фондации:
· ___________________________________________________
· ___________________________________________________
· ___________________________________________________


2. [bookmark: _GoBack]Во минатите 5 години јас/здружението кое го застапувам сум користел средства од општината за следниве активности:
· ______________________________________________________
· ______________________________________________________
· ______________________________________________________

3. Јас и членовите на моето семејство имаме финансиски интерес од општината и/или установите во надлежност на општината (основни училишта, детски градинки, ПОЦ):
· ________________________________________________
· ________________________________________________
· ________________________________________________

4. Јас и членовите на моето потесно семејство сме во блиска роднинска врска со следните лица - носители на фукции на локалната власт (Градоначалник, Советници во општинскиот Совет, Раководители на општински сектори):
· __________________________________, релација _________________________
· __________________________________, релација _________________________
· __________________________________, релација _________________________


5. Дополнителни информации што сметам дека треба да ги има Општината, пред да го потпишеме Договорот за користење на грант:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.


__________________________				__________________________
          Дата					   	    Подносител на изјавата
					            	      Законски застапник на Здруженито






